INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Ata do Processo de seleção de bolsista Edital 28/2024/DIREX/PROPEX/IFS Retificação 2,
reabetura 3

Aos  cinco  dias do mês de  Agosto de dois mil e vinte e  cinco, às  quatorze horas,  na sala sa
secretária do ProfEPT, no prédio da reitoria do IFS, situada na Rua D. José Thomaz, n. 194,
bairro São José, Aracaju-SE.  Procedeu com as entrevistas para seleção de bolsistas de acordo
com o edital supracitado. Ocorrendo na ordem descrita na tabela abaixo.

Nome do Candidato Horário da Entrevista

Keveny Raniel Santos Oliveira 14:00h

Gabriela Ferreira Santos 14:20h

Gabriele da Conceição dos Santos 14:40h

Sabryna de Deus 15:00h

 Ao final dos trabalhos chegou-se a seguinte classificação e suas respectivas notas:
1) Gabriela Ferreira Santos - 9,0 ; 2) Gabriele da Conceição do Santos - 8,5.  Foram eliminados os
candidatos: Keveny Raniel Santos Oliveira - ausente; e, Sabryna de Deus - Por não atendem ao item
51.A do referido edital.

Sem mais nada a tratar, o processo seletivo foi dado como encerrado.

______________________________________________
Ângelo Francklin Pitanga

Coordenador do Curso de Mestrado Profissional em Educação Profissional e Tecnológica do
Instituto Federal de Sergipe

Programa de Pós-graduação em Educação Profissional e Tecnológica – Programa em Rede
Nacional – Polo Campus Aracaju/IFS

Portaria nº. 238, de 31 de janeiro de 2025

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2025-08-06T07:57:22-0300